PAGE

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА                                        РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                               ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                   АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                            «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                             ПОСЕЛЕНИЕ»-

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                  «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

ПУНЧАЛЖЕ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ» __________________________________________________________________________

425079, п. Черное Озеро, д. 3                       425079, п.Черное Озеро, д.3

тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44

от     « 30 » мая   2016  года                                            №  27
Об утверждении плана по противодействию коррупции

в  муниципальном образовании

«Черноозерское сельское поселение»  на 2016-2017 годы

                В соответствии с подпунктом «а» пункта 11 Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 года № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016 – 2017 годы», руководствуясь п. 6.1. Положения об Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», Администрация МО «Черноозерское сельское поселение»

                                         постановляет:

      1.Утвердить       план по противодействию коррупции в муниципальном образовании  «Черноозерское сельское поселение» на 2016-2017 годы, согласно приложения.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации МО

 «Черноозерское сельское поселение»
                         О.А.Михайлова